
Contacto

Teléfono 928446596
Fax 928446577
Correo Electrónico sagulpa@sagulpa.com

Dirección Postal

Alcalde José Ramírez Bethencourt, 33 Bajo
(35004) Las Palmas de Gran Canaria España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM79/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-04-2024 a
las 14:43 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidente de la Sociedad Municipal de Aparcamientos de Las Palmas de Gran Canaria, S.A. (SAGULPA)
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sagulpa.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ndeKqf2NT%2Fg%3D

Objeto del Contrato: Servicio para un curso dirigido a profesionales dentro de cualquiera de las
actividades del sector y profesionales en búsqueda de oportunidades de negocio, o a cualquiera
interesado en entender su factura eléctrica del personal SAGULPA

Presupuesto base de licitación
Importe 1.658,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.550 EUR.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.sagulpa.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ndeKqf2NT%2Fg%3D


Ofertas recibidas 1

INGEBAU SOLUCIONES DE MEDIDA S.L.U
NIF B90031063
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Sevilla España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.550 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.658,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 05/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Pg5Vs9oESTXkY6r ls5tG9A%3D%3D

ID 0000013169037 |  2024-000463369 | Fri, 26 Apr 2024 14:43:55:773 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
165032178000312687968792456706519581883 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Pg5Vs9oESTXkY6rls5tG9A%3D%3D

